
ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ

23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:30.76158483 ΑΓ12

.2 2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ 00:31.17156942 ΑΓ12

.3 2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:31.17157365 ΑΓ12

.4 2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 00:33.19158887 ΑΓ12

.5 2004ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ 00:33.72155763 ΑΓ12

.6 2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 00:34.11154970 ΑΓ12

.7 2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 00:34.82162572 ΑΓ12

.8 2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:35.87165541 ΑΓ12

.9 2004ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:36.67167458 ΑΓ12

.10 2004ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:38.50158621 ΑΓ12

.11 2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:40.58160154 ΑΓ12

.12 2004ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:41.47160228 ΑΓ12

.13 2004ΖΑΚΙ ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ 00:44.30170175 ΑΓ12

.14 2004ΤΣΕΡΓΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:44.49166630 ΑΓ12

.15 2004ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ163236 ΑΓ12

.16 2004ΒΑΣΙΛΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159477 ΑΓ12

.17 2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ12

.18 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΚΑΡΠΕ159483 ΑΓ12

.19 2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΑΓ12

.20 2004ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163707 ΑΓ12

.21 2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ12

.22 2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167851 ΑΓ12

.23 2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159996 ΑΓ12

.24 2004ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166719 ΑΓ12

.25 2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ159908 ΑΓ12

.26 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168452 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:32.70163948 ΑΓ11

.2 2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 00:33.04159897 ΑΓ11

.3 2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:34.43157187 ΑΓ11

.4 2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:34.80159548 ΑΓ11

.5 2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:35.12164298 ΑΓ11

.6 2005ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΙ 00:35.56162622 ΑΓ11

.7 2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:35.76159356 ΑΓ11

.8 2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:35.79164074 ΑΓ11

.9 2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:36.69162119 ΑΓ11

.10 2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:36.85164712 ΑΓ11

.11 2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:37.29165286 ΑΓ11

.12 2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:37.76159816 ΑΓ11

.13 2005ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕ 00:39.32164547 ΑΓ11

.14 2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 00:39.79164555 ΑΓ11

.15 2005ΚΟΥΔΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:39.84168237 ΑΓ11

.16 2005ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ 00:40.27166688 ΑΓ11

.17 2005ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΙΜΩΝ ΒΟΛΟΣ 1 00:41.22159970 ΑΓ11

.18 2005ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:42.89161913 ΑΓ11

.19 2005ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:49.46169336 ΑΓ11

.20 2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:49.51171275 ΑΓ11

.21 2005ΡΙΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:57.65171396 ΑΓ11

.22 2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:59.98168990 ΑΓ11

.23 2005ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ166991 ΑΓ11

.24 2005ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ162212 ΑΓ11

.25 2005ΚΑΡΑΜΠΑΤΗΣ-ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΣ ΖΗΣΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159994 ΑΓ11

.26 2005ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ171049 ΑΓ11

.27 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ168908 ΑΓ11

.28 2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165219 ΑΓ11

.29 2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ11

.30 2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ162992 ΑΓ11

.31 2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ11

.32 2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ11

.33 2005ΣΚΟΝΤΡΑΝΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ170500 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161308 ΑΓ11

.35 2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ11

.36 2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:36.54166267 ΑΓ10

.2 2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:38.31167636 ΑΓ10

.3 2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΒΟΛΟΣ 1 00:39.72164993 ΑΓ10

.4 2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:41.47168750 ΑΓ10

.5 2006ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ 00:41.81165164 ΑΓ10

.6 2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:42.26167736 ΑΓ10

.7 2006ΤΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:44.33167781 ΑΓ10

.8 2006ΣΧΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ 00:44.50171008 ΑΓ10

.9 2006ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:47.99166759 ΑΓ10

.10 2006ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:48.16165308 ΑΓ10

.11 2006ΣΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:09.74168751 ΑΓ10

.12 2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165011 ΑΓ10

.13 2006ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ166417 ΑΓ10

.14 2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165216 ΑΓ10

.15 2006ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172055 ΑΓ10

.16 2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ10

.17 2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ166415 ΑΓ10

.18 2006ΔΡΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166650 ΑΓ10

.19 2006ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167577 ΑΓ10

.20 2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ10

.21 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167638 ΑΓ10

.22 2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ171052 ΑΓ10

.23 2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ10

.24 2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΟΠΦ164424 ΑΓ10

.25 2006ΚΑΤΣΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170178 ΑΓ10

.26 2006ΛΥΧΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164425 ΑΓ10

.27 2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167585 ΑΓ10

.28 2006ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167731 ΑΓ10

.29 2006ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172054 ΑΓ10

.30 2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168976 ΑΓ10

.31 2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ164989 ΑΓ10

.32 2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΚΟΧ165163 ΑΓ10

.33 2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165215 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ10

.35 2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165012 ΑΓ10

.36 2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ10

.37 2006ΧΑΒΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ168909 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:32.54160366 ΚΡ12

.2 2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 00:33.98156173 ΚΡ12

.3 2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:34.17156091 ΚΡ12

.4 2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:36.59157506 ΚΡ12

.5 2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:36.73153403 ΚΡ12

.6 2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:36.97160122 ΚΡ12

.7 2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:37.24167362 ΚΡ12

.8 2004ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ 00:39.92166680 ΚΡ12

.9 2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:41.02159997 ΚΡ12

.10 2004ΣΤΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:44.39170593 ΚΡ12

.11 2004ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:46.48170427 ΚΡ12

.12 2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΒΑ156460 ΚΡ12

.13 2004ΓΚΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΛΑΜ160537 ΚΡ12

.14 2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ162358 ΚΡ12

.15 2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ12

.16 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ12

.17 2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΚΡ12

.18 2004ΠΑΠΑΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162792 ΚΡ12

.19 2004ΣΠΑΝΙΑ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ155184 ΚΡ12

.20 2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ12

.21 2004ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170174 ΚΡ12

.22 2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΚΡ12

.23 2004ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ171648 ΚΡ12

.24 2004ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ160301 ΚΡ12

.25 2004ΧΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ156964 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:33.25162194 ΚΡ11

.2 2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 00:34.16162419 ΚΡ11

.3 2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:35.56163211 ΚΡ11

.4 2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 00:36.36161576 ΚΡ11

.5 2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:36.80161127 ΚΡ11

.6 2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:37.01161232 ΚΡ11

.7 2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΕΑΝΑΒ 00:37.43161306 ΚΡ11

.8 2005ΣΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΑΡΗΣ 00:38.05164241 ΚΡ11

.9 2005ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ 00:40.42166117 ΚΡ11

.10 2005ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:40.57168819 ΚΡ11

.11 2005ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:40.77165023 ΚΡ11

.12 2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:42.02159992 ΚΡ11

.13 2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:42.02161223 ΚΡ11

.14 2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:42.03161101 ΚΡ11

.15 2005ΙΩΑΚΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:42.95161994 ΚΡ11

.16 2005ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΟΒΑ 00:43.09169915 ΚΡ11

.17 2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:44.10160964 ΚΡ11

.18 2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:44.12161296 ΚΡ11

.19 2005ΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:44.48162700 ΚΡ11

.20 2005ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΡΗΣ 00:45.18163808 ΚΡ11

.21 2005ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:48.38169228 ΚΡ11

.22 2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:49.92169337 ΚΡ11

.23 2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ11

.24 2005ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ161707 ΚΡ11

.25 2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ11

.26 2005ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟΚΑΡΠΕ159866 ΚΡ11

.27 2005ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ170426 ΚΡ11

.28 2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ164935 ΚΡ11

.29 2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ164830 ΚΡ11

.30 2005ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1161225 ΚΡ11

.31 2005ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ KOKΑΡΔ169134 ΚΡ11

.32 2005ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ162189 ΚΡ11

.33 2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167037 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ171718 ΚΡ11

.35 2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ11

.36 2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161575 ΚΡ11

.37 2005ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΟΠΦ160078 ΚΡ11

.38 2005ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163743 ΚΡ11

.39 2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168977 ΚΡ11

.40 2005ΣΙΛΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ171653 ΚΡ11

.41 2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ11

.42 2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1161309 ΚΡ11

.43 2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ11

.44 2005ΧΙΩΤΗ ΡΑΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΟΛΟΣ 1163673 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ 00:36.26164991 ΚΡ10

.2 2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:39.51164420 ΚΡ10

.3 2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:40.36166051 ΚΡ10

.4 2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:40.83166054 ΚΡ10

.5 2006ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕ 00:43.77164545 ΚΡ10

.6 2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ ΚΟΚΑΡΠΕ 00:43.93164543 ΚΡ10

.7 2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:44.41165001 ΚΡ10

.8 2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:44.66165005 ΚΡ10

.9 2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:45.53166649 ΚΡ10

.10 2006ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ 00:47.22164953 ΚΡ10

.11 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:47.43169140 ΚΡ10

.12 2006ΓΟΥΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:47.83170547 ΚΡ10

.13 2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:48.17167661 ΚΡ10

.14 2006ΜΑΜΟΥΡΕΛΗ ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΟΛΟΣ 1 00:49.66168232 ΚΡ10

.15 2006ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:53.58170578 ΚΡ10

.16 2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:54.28167725 ΚΡ10

.17 2006ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:57.91170579 ΚΡ10

.18 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΚΡ10

.19 2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ163947 ΚΡ10

.20 2006ΑΡΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΛΑΜ165408 ΚΡ10

.21 2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ10

.22 2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ10

.23 2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167634 ΚΡ10

.24 2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ10

.25 2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ10

.26 2006ΕΥΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ170433 ΚΡ10

.27 2006ΖΕΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΒΑ170937 ΚΡ10

.28 2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ10

.29 2006ΚΑΤΣΗ ΑΝΝΑ KOKΑΡΔ164748 ΚΡ10

.30 2006ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167032 ΚΡ10

.31 2006ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΛΟΣ 1169035 ΚΡ10

.32 2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167036 ΚΡ10

.33 2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167576 ΚΡ10

.35 2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ10

.36 2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ170933 ΚΡ10

.37 2006ΠΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168911 ΚΡ10

.38 2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ171649 ΚΡ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:40.61165797 ΚΡ9

.2 2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 00:42.03169874 ΚΡ9

.3 2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:42.38169507 ΚΡ9

.4 2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 00:43.59170027 ΚΡ9

.5 2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:44.15167151 ΚΡ9

.6 2007ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:45.07169875 ΚΡ9

.7 2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ 00:45.33166692 ΚΡ9

.8 2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ 00:47.28170810 ΚΡ9

.9 2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:47.51168827 ΚΡ9

.10 2007ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 00:47.81170177 ΚΡ9

.11 2007ΣΦΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΟΛΟΣ 1 00:48.04170928 ΚΡ9

.12 2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:48.75167557 ΚΡ9

.13 2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΒΑ 00:49.90170936 ΚΡ9

.14 2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 00:50.92168907 ΚΡ9

.15 2007ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ 00:51.59170685 ΚΡ9

.16 2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:51.84168492 ΚΡ9

.17 2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:52.95168826 ΚΡ9

.18 2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:53.53168755 ΚΡ9

.19 2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:53.65170587 ΚΡ9

.20 2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:54.04168198 ΚΡ9

.21 2007ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:55.06169796 ΚΡ9

.22 2007ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΧ 00:55.26167474 ΚΡ9

.23 2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:57.85171011 ΚΡ9

.24 2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:59.72171010 ΚΡ9

.25 2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:00.57170601 ΚΡ9

.26 2007ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:00.65171012 ΚΡ9

.27 2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:03.42170580 ΚΡ9

.28 2007ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡΛΑΜ167699 ΚΡ9

.29 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ9

.30 2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171882 ΚΡ9

.31 2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ9

.32 2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171886 ΚΡ9

.33 2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171883 ΚΡ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΚΟΝΤΟΥ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ166677 ΚΡ9

.35 2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ9

.36 2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ9

.37 2007ΝΙΚΟΛΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171890 ΚΡ9

.38 2007ΝΤΟΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172050 ΚΡ9

.39 2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166936 ΚΡ9

.40 2007ΠΑΣΧΟΥΔΗ  ΝΙΚΟΛΙΑ- ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171889 ΚΡ9

.41 2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΚΟΧ170686 ΚΡ9

.42 2007ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171884 ΚΡ9

.43 2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172052 ΚΡ9

.44 2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167029 ΚΡ9

.45 2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ9

.46 2007ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ- ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172048 ΚΡ9

.47 2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΧ166288 ΚΡ9

.48 2007ΤΣΙΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΡΛΑΜ166787 ΚΡ9

.49 2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ 00:36.77166529 ΑΓ9

.2 2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ 00:37.38166679 ΑΓ9

.3 2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:39.64170473 ΑΓ9

.4 2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ 00:40.97167823 ΑΓ9

.5 2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ 00:42.19168362 ΑΓ9

.6 2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:45.04168172 ΑΓ9

.7 2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΒΟΛΟΣ 1 00:45.10170471 ΑΓ9

.8 2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:48.71169034 ΑΓ9

.9 2007ΜΕΝΕΞΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:49.75169615 ΑΓ9

.10 2007ΣΙΟΥΜΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:54.62168991 ΑΓ9

.11 2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΟΒΑ 00:55.18166689 ΑΓ9

.12 2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ168817 ΑΓ9

.13 2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΑΓ9

.14 2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171888 ΑΓ9

.15 2007ΓΚΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167026 ΑΓ9

.16 2007ΓΚΕΡΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172056 ΑΓ9

.17 2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ9

.18 2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171892 ΑΓ9

.19 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ9

.20 2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ168820 ΑΓ9

.21 2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ9

.22 2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171641 ΑΓ9

.23 2007ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171880 ΑΓ9

.24 2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ9

.25 2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ9

.26 2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171895 ΑΓ9

.27 2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ168913 ΑΓ9

.28 2007ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171885 ΑΓ9

.29 2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ9

.30 2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167196 ΑΓ9

.31 2007ΣΚΑΡΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171838 ΑΓ9

.32 2007ΣΠΑΝΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167041 ΑΓ9

.33 2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171893 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ KOKΑΡΔ168266 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 01:13.75154970 ΑΓ12

.2 2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:15.21156489 ΑΓ12

.3 2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 01:16.51158887 ΑΓ12

.4 2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 01:17.07161222 ΑΓ12

.5 2004ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ 01:17.65155763 ΑΓ12

.6 2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:20.07165541 ΑΓ12

.7 2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 01:25.82158898 ΑΓ12

.8 2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:28.91157589 ΑΓ12

.9 2004ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:30.46160228 ΑΓ12

.10 2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:32.07160154 ΑΓ12

.11 2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:36.30159996 ΑΓ12

.12 2004ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:36.78158621 ΑΓ12

.13 2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:36.86167851 ΑΓ12

.14 2004ΤΣΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:38.26167844 ΑΓ12

.15 2004ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:42.23163236 ΑΓ12

.16 2004ΖΑΚΙ ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ 01:44.66170175 ΑΓ12

.17 2004ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:04.88166719 ΑΓ12

.18 2004ΒΑΣΙΛΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159477 ΑΓ12

.19 2004ΓΚΟΡΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164368 ΑΓ12

.20 2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ12

.21 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168452 ΑΓ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ 01:17.60161942 ΑΓ11

.2 2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 01:18.26159548 ΑΓ11

.3 2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 01:20.39159816 ΑΓ11

.4 2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:20.48159356 ΑΓ11

.5 2005ΜΙΓΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:24.94160963 ΑΓ11

.6 2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:25.07162119 ΑΓ11

.7 2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:27.17165286 ΑΓ11

.8 2005ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕ 01:27.68164547 ΑΓ11

.9 2005ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΙΜΩΝ ΒΟΛΟΣ 1 01:30.42159970 ΑΓ11

.10 2005ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ 01:32.18166688 ΑΓ11

.11 2005ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:32.87161913 ΑΓ11

.12 2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164711 ΑΓ11

.13 2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1161279 ΑΓ11

.14 2005ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΙ162622 ΑΓ11

.15 2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159528 ΑΓ11

.16 2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΑΓ11

.17 2005ΚΑΡΑΜΠΑΤΗΣ-ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΣ ΖΗΣΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159994 ΑΓ11

.18 2005ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ171049 ΑΓ11

.19 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ168908 ΑΓ11

.20 2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165219 ΑΓ11

.21 2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ163948 ΑΓ11

.22 2005ΣΚΟΝΤΡΑΝΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ170500 ΑΓ11

.23 2005ΤΩΜΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ161874 ΑΓ11

.24 2005ΧΑΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161214 ΑΓ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ 01:20.52164961 ΑΓ10

.2 2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:26.42165012 ΑΓ10

.3 2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ 01:27.46161290 ΑΓ10

.4 2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:32.56165215 ΑΓ10

.5 2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:33.43167524 ΑΓ10

.6 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:34.71167826 ΑΓ10

.7 2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ 01:34.99164965 ΑΓ10

.8 2006ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΡΗΣ 01:36.79166345 ΑΓ10

.9 2006ΤΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 01:43.02167781 ΑΓ10

.10 2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ 01:50.47164439 ΑΓ10

.11 2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:50.53168058 ΑΓ10

.12 2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165011 ΑΓ10

.13 2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167635 ΑΓ10

.14 2006ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166187 ΑΓ10

.15 2006ΚΑΤΣΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170178 ΑΓ10

.16 2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165220 ΑΓ10

.17 2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ10

.18 2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ10

.19 2006ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ165308 ΑΓ10

.20 2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΚΟΧ165163 ΑΓ10

.21 2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΒΟΛΟΣ 1164993 ΑΓ10

.22 2006ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ165164 ΑΓ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:06.55157077 ΚΡ12

.2 2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ 01:12.95160433 ΚΡ12

.3 2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:13.80160366 ΚΡ12

.4 2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:16.71156091 ΚΡ12

.5 2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΒΑ 01:19.11156460 ΚΡ12

.6 2004ΚΟΛΑΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕ 01:20.47161166 ΚΡ12

.7 2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:22.61157506 ΚΡ12

.8 2004ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:30.79157978 ΚΡ12

.9 2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:35.11159997 ΚΡ12

.10 2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:35.83161192 ΚΡ12

.11 2004ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:46.69170427 ΚΡ12

.12 2004ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 01:57.35170174 ΚΡ12

.13 2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ12

.14 2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ12

.15 2004ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ159440 ΚΡ12

.16 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ12

.17 2004ΣΠΑΝΙΑ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ155184 ΚΡ12

.18 2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ12

.19 2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159990 ΚΡ12

.20 2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1157378 ΚΡ12

.21 2004ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ159257 ΚΡ12

.22 2004ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ171648 ΚΡ12

.23 2004ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166680 ΚΡ12

.24 2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:18.19161146 ΚΡ11

.2 2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 01:18.77162118 ΚΡ11

.3 2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:23.16163211 ΚΡ11

.4 2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 01:25.05161309 ΚΡ11

.5 2005ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:27.64168819 ΚΡ11

.6 2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1 01:28.84161223 ΚΡ11

.7 2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:29.73161291 ΚΡ11

.8 2005ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ 01:32.36166117 ΚΡ11

.9 2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:34.84161101 ΚΡ11

.10 2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:35.11159998 ΚΡ11

.11 2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:37.00159992 ΚΡ11

.12 2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:39.39161296 ΚΡ11

.13 2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:43.11160964 ΚΡ11

.14 2005ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:52.28170426 ΚΡ11

.15 2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ11

.16 2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ164830 ΚΡ11

.17 2005ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ161140 ΚΡ11

.18 2005ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΟΒΑ169915 ΚΡ11

.19 2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ11

.20 2005ΚΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168183 ΚΡ11

.21 2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167037 ΚΡ11

.22 2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΚΡ11

.23 2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ11

.24 2005ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ169228 ΚΡ11

.25 2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168977 ΚΡ11

.26 2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ11

.27 2005ΧΙΩΤΗ ΡΑΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΟΛΟΣ 1163673 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:22.64162877 ΚΡ10

.2 2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ 01:27.90164991 ΚΡ10

.3 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ 01:29.78165938 ΚΡ10

.4 2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:30.11170933 ΚΡ10

.5 2006ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕ 01:37.69164545 ΚΡ10

.6 2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:51.16166763 ΚΡ10

.7 2006ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:56.67167847 ΚΡ10

.8 2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ10

.9 2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167634 ΚΡ10

.10 2006ΓΟΥΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ170547 ΚΡ10

.11 2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167036 ΚΡ10

.12 2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ164904 ΚΡ10

.13 2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ10

.14 2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ 1164990 ΚΡ10

.15 2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ167661 ΚΡ10

.16 2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167729 ΚΡ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:33.42157365 ΑΓ12

.2 2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:39.63162679 ΑΓ12

.3 2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 02:41.55156489 ΑΓ12

.4 2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ 02:41.92156942 ΑΓ12

.5 2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:47.23161053 ΑΓ12

.6 2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 02:55.85162572 ΑΓ12

.7 2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 03:10.22158898 ΑΓ12

.8 2004ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167458 ΑΓ12

.9 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ158484 ΑΓ12

.10 2004ΝΑΚΚΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΠΦ156974 ΑΓ12

.11 2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΑΓ12

.12 2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ154970 ΑΓ12

.13 2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ12

.14 2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ157565 ΑΓ12

.15 2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΑΓ12

.16 2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ156760 ΑΓ12

.17 2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 02:42.02159897 ΑΓ11

.2 2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ 02:47.96161942 ΑΓ11

.3 2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:48.74161138 ΑΓ11

.4 2005ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:49.65161233 ΑΓ11

.5 2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 02:53.69162596 ΑΓ11

.6 2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 02:57.71162992 ΑΓ11

.7 2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ 03:14.12162857 ΑΓ11

.8 2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ160058 ΑΓ11

.9 2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ11

.10 2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:50.90164989 ΑΓ10

.2 2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:58.69166267 ΑΓ10

.3 2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:13.86164765 ΑΓ10

.4 2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ 03:22.44168995 ΑΓ10

.5 2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΟΠΦ164424 ΑΓ10

.6 2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1159901 ΑΓ10

.7 2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ10

.8 2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167733 ΑΓ10

.9 2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167636 ΑΓ10

.10 2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164369 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:27.73157077 ΚΡ12

.2 2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ 02:43.64156969 ΚΡ12

.3 2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ 02:54.41157042 ΚΡ12

.4 2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:56.62159817 ΚΡ12

.5 2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 03:00.84156173 ΚΡ12

.6 2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ157128 ΚΡ12

.7 2004ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΡΗΣ158478 ΚΡ12

.8 2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ162358 ΚΡ12

.9 2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159439 ΚΡ12

.10 2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΚΡ12

.11 2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ158267 ΚΡ12

.12 2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159991 ΚΡ12

.13 2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ12

.14 2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ12

.15 2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:42.70160940 ΚΡ11

.2 2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:45.98161146 ΚΡ11

.3 2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 02:46.89162419 ΚΡ11

.4 2005ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ 02:54.74162117 ΚΡ11

.5 2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 02:54.79159995 ΚΡ11

.6 2005ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 02:59.89161018 ΚΡ11

.7 2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:29.90161142 ΚΡ11

.8 2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ161576 ΚΡ11

.9 2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ11

.10 2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161575 ΚΡ11

.11 2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ KOKΑΡΔ161264 ΚΡ11

.12 2005ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ160783 ΚΡ11

.13 2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΟΠΙ160112 ΚΡ10

.2 2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ10

.3 2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ10

.4 2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ10

.5 2006ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167032 ΚΡ10

.6 2006ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162681 ΚΡ10

.7 2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 05:46.52162679 ΑΓ12

.2 2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ12

.3 2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158898 ΑΓ12

.4 2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ156489 ΑΓ12

.5 2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158887 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 05:47.11161138 ΑΓ11

.2 2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 05:56.84159528 ΑΓ11

.3 2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ11

.4 2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΑΓ11

.5 2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ162191 ΑΓ11

.6 2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ11

.7 2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ11

.8 2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 05:01.54157077 ΚΡ12

.2 2004ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 05:32.69159440 ΚΡ12

.3 2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ 05:46.47159439 ΚΡ12

.4 2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 05:53.68158267 ΚΡ12

.5 2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ12

.6 2004ΓΚΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΛΑΜ160537 ΚΡ12

.7 2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ12

.8 2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΚΡ12

.9 2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ12

.10 2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ157042 ΚΡ12

.11 2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 05:35.20159818 ΚΡ11

.2 2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 05:35.85160940 ΚΡ11

.3 2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 05:47.93162118 ΚΡ11

.4 2005ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ 06:03.32162117 ΚΡ11

.5 2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 06:34.81159906 ΚΡ11

.6 2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ11

.7 2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ11

.8 2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159995 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:35.91156174 ΑΓ12

.2 2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:36.97160156 ΑΓ12

.3 2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ 00:41.93155183 ΑΓ12

.4 2004ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ 00:42.18170098 ΑΓ12

.5 2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΑΓ12

.6 2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165798 ΑΓ12

.7 2004ΝΑΚΚΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΠΦ156974 ΑΓ12

.8 2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ12

.9 2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ156760 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:38.44161144 ΑΓ11

.2 2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:39.21163930 ΑΓ11

.3 2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:40.34164298 ΑΓ11

.4 2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:40.51159819 ΑΓ11

.5 2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ 00:41.62161875 ΑΓ11

.6 2005ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:42.11162212 ΑΓ11

.7 2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 00:42.19159527 ΑΓ11

.8 2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:42.39162718 ΑΓ11

.9 2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:42.40162119 ΑΓ11

.10 2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:42.71164712 ΑΓ11

.11 2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:45.63165286 ΑΓ11

.12 2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ 00:46.14162857 ΑΓ11

.13 2005ΤΑΒΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΚΟΠΙ 00:46.25163815 ΑΓ11

.14 2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:51.50171275 ΑΓ11

.15 2005ΡΙΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:59.13171396 ΑΓ11

.16 2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164555 ΑΓ11

.17 2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ11

.18 2005ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΙ162622 ΑΓ11

.19 2005ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ166991 ΑΓ11

.20 2005ΚΑΡΑΜΠΑΤΗΣ-ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΣ ΖΗΣΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159994 ΑΓ11

.21 2005ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ169336 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:40.82167637 ΑΓ10

.2 2006ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:45.81166342 ΑΓ10

.3 2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:45.91165796 ΑΓ10

.4 2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΒΑ 00:46.70164964 ΑΓ10

.5 2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:46.80167153 ΑΓ10

.6 2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΒΑ 00:51.90164957 ΑΓ10

.7 2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:53.94167221 ΑΓ10

.8 2006ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:54.59167731 ΑΓ10

.9 2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167736 ΑΓ10

.10 2006ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172055 ΑΓ10

.11 2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ10

.12 2006ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172054 ΑΓ10

.13 2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168976 ΑΓ10

.14 2006ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167149 ΑΓ10

.15 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ164271 ΑΓ10

.16 2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ10

.17 2006ΣΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168751 ΑΓ10

.18 2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1159899 ΑΓ10

.19 2006ΣΧΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ171008 ΑΓ10

.20 2006ΤΖΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164433 ΑΓ10

.21 2006ΤΣΙΓΑΡΔΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ KOKΑΡΔ164747 ΑΓ10

.22 2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ10

.23 2006ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ165164 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ 00:39.88156381 ΚΡ12

.2 2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1 00:40.25159721 ΚΡ12

.3 2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ 00:40.29159439 ΚΡ12

.4 2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:40.38157515 ΚΡ12

.5 2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:41.93157366 ΚΡ12

.6 2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:42.26167730 ΚΡ12

.7 2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ 00:44.28157042 ΚΡ12

.8 2004ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:45.09158478 ΚΡ12

.9 2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ12

.10 2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ12

.11 2004ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ159440 ΚΡ12

.12 2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159990 ΚΡ12

.13 2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:40.84161131 ΚΡ11

.2 2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:41.14161150 ΚΡ11

.3 2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:42.43165254 ΚΡ11

.4 2005ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 00:42.79162189 ΚΡ11

.5 2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:43.35161230 ΚΡ11

.6 2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:43.45160941 ΚΡ11

.7 2005ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ 00:44.14162186 ΚΡ11

.8 2005ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:45.91161140 ΚΡ11

.9 2005ΣΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΑΡΗΣ 00:46.79164241 ΚΡ11

.10 2005ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:47.74162979 ΚΡ11

.11 2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:50.75162551 ΚΡ11

.12 2005ΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162700 ΚΡ11

.13 2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ166687 ΚΡ11

.14 2005ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟΚΑΡΠΕ159866 ΚΡ11

.15 2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ161576 ΚΡ11

.16 2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ11

.17 2005ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΟΠΦ160061 ΚΡ11

.18 2005ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ KOKΑΡΔ169134 ΚΡ11

.19 2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ11

.20 2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ11

.21 2005ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ168819 ΚΡ11

.22 2005ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ162117 ΚΡ11

.23 2005ΣΙΛΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ171653 ΚΡ11

.24 2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ169337 ΚΡ11

.25 2005ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ160783 ΚΡ11

.26 2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ11

.27 2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:44.51162593 ΚΡ10

.2 2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:45.20166188 ΚΡ10

.3 2006ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ ΑΡΗΣ 00:47.48169006 ΚΡ10

.4 2006ΔΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:47.61162594 ΚΡ10

.5 2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:48.54165779 ΚΡ10

.6 2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ 00:50.30166344 ΚΡ10

.7 2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ 00:50.72164992 ΚΡ10

.8 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:53.05169140 ΚΡ10

.9 2006ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ 00:53.76164953 ΚΡ10

.10 2006ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:00.27170578 ΚΡ10

.11 2006ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:01.12170579 ΚΡ10

.12 2006ΓΚΕΡΤΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167735 ΚΡ10

.13 2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167726 ΚΡ10

.14 2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ10

.15 2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ159893 ΚΡ10

.16 2006ΕΥΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ170433 ΚΡ10

.17 2006ΖΕΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΒΑ170937 ΚΡ10

.18 2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167725 ΚΡ10

.19 2006ΚΑΤΣΗ ΑΝΝΑ KOKΑΡΔ164748 ΚΡ10

.20 2006ΚΟΥΚΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168843 ΚΡ10

.21 2006ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΛΟΣ 1169035 ΚΡ10

.22 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ171042 ΚΡ10

.23 2006ΜΑΜΟΥΡΕΛΗ ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΟΛΟΣ 1168232 ΚΡ10

.24 2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ10

.25 2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ10

.26 2006ΠΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168911 ΚΡ10

.27 2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ10

.28 2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:46.16168839 ΚΡ9

.2 2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:48.22168832 ΚΡ9

.3 2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 00:49.30169799 ΚΡ9

.4 2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:49.99168830 ΚΡ9

.5 2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:50.44167150 ΚΡ9

.6 2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ 00:51.19170172 ΚΡ9

.7 2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:51.63168197 ΚΡ9

.8 2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:51.67169507 ΚΡ9

.9 2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:54.05168993 ΚΡ9

.10 2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:54.34168201 ΚΡ9

.11 2007ΒΙΤΑΛΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΒΟΛΟΣ 1 00:55.26169037 ΚΡ9

.12 2007ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:55.47168181 ΚΡ9

.13 2007ΠΑΥΛΗ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:56.31168822 ΚΡ9

.14 2007ΣΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 00:58.68170929 ΚΡ9

.15 2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:00.19170601 ΚΡ9

.16 2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ 01:00.42171009 ΚΡ9

.17 2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΚΟΧ 01:01.04170686 ΚΡ9

.18 2007ΓΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΦΕΝΤΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:02.02168200 ΚΡ9

.19 2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:02.69170580 ΚΡ9

.20 2007ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ 01:03.22170685 ΚΡ9

.21 2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:04.15171010 ΚΡ9

.22 2007ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:04.28171012 ΚΡ9

.23 2007ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:04.83169796 ΚΡ9

.24 2007ΚΟΝΤΟΥ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ 01:05.15166677 ΚΡ9

.25 2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:06.38170587 ΚΡ9

.26 2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:06.58168964 ΚΡ9

.27 2007ΑΓΕΛΙ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ9

.28 2007ΑΔΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171879 ΚΡ9

.29 2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΒΑ170936 ΚΡ9

.30 2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ9

.31 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ9

.32 2007ΓΚΕΝΑΡΙ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ171397 ΚΡ9

.33 2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171882 ΚΡ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΟΛΟΣ 1169036 ΚΡ9

.35 2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171886 ΚΡ9

.36 2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171883 ΚΡ9

.37 2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ9

.38 2007ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΧ167474 ΚΡ9

.39 2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ9

.40 2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171891 ΚΡ9

.41 2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ171011 ΚΡ9

.42 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ171040 ΚΡ9

.43 2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168178 ΚΡ9

.44 2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ9

.45 2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ9

.46 2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172051 ΚΡ9

.47 2007ΝΙΚΟΛΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171890 ΚΡ9

.48 2007ΝΤΟΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172050 ΚΡ9

.49 2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167027 ΚΡ9

.50 2007ΠΑΣΧΟΥΔΗ  ΝΙΚΟΛΙΑ- ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171889 ΚΡ9

.51 2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ9

.52 2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ9

.53 2007ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171884 ΚΡ9

.54 2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172052 ΚΡ9

.55 2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171894 ΚΡ9

.56 2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167029 ΚΡ9

.57 2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ9

.58 2007ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ- ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172048 ΚΡ9

.59 2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ 00:42.15166529 ΑΓ9

.2 2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:49.42168820 ΑΓ9

.3 2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:50.10167196 ΑΓ9

.4 2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ 00:50.22169614 ΑΓ9

.5 2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:52.64168180 ΑΓ9

.6 2007ΜΕΝΕΞΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:52.74169615 ΑΓ9

.7 2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:53.22168842 ΑΓ9

.8 2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:55.99171013 ΑΓ9

.9 2007ΒΑΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:00.65170583 ΑΓ9

.10 2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ168817 ΑΓ9

.11 2007ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ170499 ΑΓ9

.12 2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΑΓ9

.13 2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171888 ΑΓ9

.14 2007ΓΚΕΡΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172056 ΑΓ9

.15 2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ9

.16 2007ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168661 ΑΓ9

.17 2007ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171887 ΑΓ9

.18 2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167582 ΑΓ9

.19 2007ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168835 ΑΓ9

.20 2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171892 ΑΓ9

.21 2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΒΟΛΟΣ 1170471 ΑΓ9

.22 2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168837 ΑΓ9

.23 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ9

.24 2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171641 ΑΓ9

.25 2007ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171880 ΑΓ9

.26 2007ΜΟΥΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ166681 ΑΓ9

.27 2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ9

.28 2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171895 ΑΓ9

.29 2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ168913 ΑΓ9

.30 2007ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171885 ΑΓ9

.31 2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ170434 ΑΓ9

.32 2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ9

.33 2007ΣΙΟΥΜΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168991 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΣΚΑΡΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171838 ΑΓ9

.35 2007ΣΠΑΝΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167041 ΑΓ9

.36 2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171893 ΑΓ9

.37 2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ9

.38 2007ΤΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172053 ΑΓ9

.39 2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ KOKΑΡΔ168266 ΑΓ9

.40 2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΟΒΑ166689 ΑΓ9

.41 2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ9

.42 2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ9

.43 2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:22.50160156 ΑΓ12

.2 2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 01:22.78156760 ΑΓ12

.3 2004ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΚΑΡΠΕ 01:27.50160573 ΑΓ12

.4 2004ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ 01:28.45155763 ΑΓ12

.5 2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:28.49161053 ΑΓ12

.6 2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ 01:29.75155183 ΑΓ12

.7 2004ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ 01:31.94170098 ΑΓ12

.8 2004ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:33.78167458 ΑΓ12

.9 2004ΤΣΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:42.84167844 ΑΓ12

.10 2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:43.17157525 ΑΓ12

.11 2004ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ163236 ΑΓ12

.12 2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ162572 ΑΓ12

.13 2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165798 ΑΓ12

.14 2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ12

.15 2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159996 ΑΓ12

.16 2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ12

.17 2004ΤΣΕΡΓΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166630 ΑΓ12

.18 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168452 ΑΓ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1 01:23.38161279 ΑΓ11

.2 2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:27.30164074 ΑΓ11

.3 2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:27.47163930 ΑΓ11

.4 2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:28.38159819 ΑΓ11

.5 2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:32.87162718 ΑΓ11

.6 2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ160058 ΑΓ11

.7 2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159527 ΑΓ11

.8 2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164712 ΑΓ11

.9 2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ11

.10 2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΑΓ11

.11 2005ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ166688 ΑΓ11

.12 2005ΣΚΟΝΤΡΑΝΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ170500 ΑΓ11

.13 2005ΤΑΒΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΚΟΠΙ163815 ΑΓ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:29.11167637 ΑΓ10

.2 2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ 01:37.33164427 ΑΓ10

.3 2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:37.34165251 ΑΓ10

.4 2006ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:38.13166342 ΑΓ10

.5 2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΒΑ 01:38.60164964 ΑΓ10

.6 2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:39.87165796 ΑΓ10

.7 2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:43.93166190 ΑΓ10

.8 2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΚΟΧ 01:44.34165163 ΑΓ10

.9 2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ167221 ΑΓ10

.10 2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ10

.11 2006ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167732 ΑΓ10

.12 2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ167524 ΑΓ10

.13 2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167728 ΑΓ10

.14 2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ10

.15 2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ10

.16 2006ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167149 ΑΓ10

.17 2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1164960 ΑΓ10

.18 2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ168058 ΑΓ10

.19 2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1159899 ΑΓ10

.20 2006ΤΖΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164433 ΑΓ10

.21 2006ΤΣΙΓΑΡΔΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ KOKΑΡΔ164747 ΑΓ10

.22 2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164369 ΑΓ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1 01:25.42159721 ΚΡ12

.2 2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:25.84160126 ΚΡ12

.3 2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:25.95157515 ΚΡ12

.4 2004ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ 01:25.97160301 ΚΡ12

.5 2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:30.50157366 ΚΡ12

.6 2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ 01:30.68158042 ΚΡ12

.7 2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΒΑ 01:31.10156460 ΚΡ12

.8 2004ΧΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ 01:32.48156964 ΚΡ12

.9 2004ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΡΗΣ 01:36.10158478 ΚΡ12

.10 2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:36.11167730 ΚΡ12

.11 2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:37.09157506 ΚΡ12

.12 2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 01:37.50162358 ΚΡ12

.13 2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159997 ΚΡ12

.14 2004ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΧ156007 ΚΡ12

.15 2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156683 ΚΡ12

.16 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ12

.17 2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ12

.18 2004ΣΠΑΝΙΑ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ155184 ΚΡ12

.19 2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159990 ΚΡ12

.20 2004ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ171648 ΚΡ12

.21 2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:33.04161127 ΚΡ11

.2 2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:33.27161230 ΚΡ11

.3 2005ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 01:33.98162208 ΚΡ11

.4 2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:34.30165254 ΚΡ11

.5 2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:36.26160941 ΚΡ11

.6 2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:36.73165255 ΚΡ11

.7 2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ 01:38.39161575 ΚΡ11

.8 2005ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:39.18161140 ΚΡ11

.9 2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:44.80168840 ΚΡ11

.10 2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:46.92160964 ΚΡ11

.11 2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:48.96162551 ΚΡ11

.12 2005ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:52.28165023 ΚΡ11

.13 2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 02:01.81159992 ΚΡ11

.14 2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ166687 ΚΡ11

.15 2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ164830 ΚΡ11

.16 2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ11

.17 2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ11

.18 2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ161150 ΚΡ11

.19 2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ11

.20 2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168977 ΚΡ11

.21 2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1161309 ΚΡ11

.22 2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ 01:30.64166341 ΚΡ10

.2 2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:35.71166188 ΚΡ10

.3 2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:39.27167726 ΚΡ10

.4 2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ 01:40.47159893 ΚΡ10

.5 2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:40.69162593 ΚΡ10

.6 2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:58.22167729 ΚΡ10

.7 2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ10

.8 2006ΓΚΕΡΤΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167735 ΚΡ10

.9 2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ10

.10 2006ΔΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162594 ΚΡ10

.11 2006ΚΟΥΚΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168843 ΚΡ10

.12 2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ10

.13 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1164966 ΚΡ10

.14 2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ10

.15 2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167586 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:47.02156174 ΑΓ12

.2 2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 02:58.07160156 ΑΓ12

.3 2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:03.74165798 ΑΓ12

.4 2004ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΚΑΡΠΕ 03:06.99160573 ΑΓ12

.5 2004ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ 03:18.09170098 ΑΓ12

.6 2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 03:41.51157525 ΑΓ12

.7 2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158483 ΑΓ12

.8 2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΑΓ12

.9 2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ12

.10 2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ155183 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:53.14161144 ΑΓ11

.2 2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 03:04.74164074 ΑΓ11

.3 2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ 03:06.06161875 ΑΓ11

.4 2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:07.03159819 ΑΓ11

.5 2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:07.83163930 ΑΓ11

.6 2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 03:16.07159528 ΑΓ11

.7 2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑ162369 ΑΓ11

.8 2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ 02:48.29156980 ΚΡ12

.2 2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1 02:58.26159721 ΚΡ12

.3 2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:00.13157515 ΚΡ12

.4 2004ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ 03:00.86160301 ΚΡ12

.5 2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 03:01.57160126 ΚΡ12

.6 2004ΠΑΠΑΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:16.99162792 ΚΡ12

.7 2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:17.42167730 ΚΡ12

.8 2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ12

.9 2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ12

.10 2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ156381 ΚΡ12

.11 2004ΧΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ156964 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ 03:04.51160695 ΚΡ11

.2 2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:07.39161150 ΚΡ11

.3 2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 03:10.46161131 ΚΡ11

.4 2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:18.38161230 ΚΡ11

.5 2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:18.69165254 ΚΡ11

.6 2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:19.80160941 ΚΡ11

.7 2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:32.47159906 ΚΡ11

.8 2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 03:51.18162551 ΚΡ11

.9 2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:34.74160306 ΑΓ12

.2 2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:37.63157421 ΑΓ12

.3 2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 00:38.16158883 ΑΓ12

.4 2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ 00:40.76157565 ΑΓ12

.5 2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 00:41.47155352 ΑΓ12

.6 2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:49.40157589 ΑΓ12

.7 2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΑΓ12

.8 2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΑΓ12

.9 2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΑΓ12

.10 2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ162651 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:36.98161279 ΑΓ11

.2 2005ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:37.88161233 ΑΓ11

.3 2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:42.68157657 ΑΓ11

.4 2005ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:48.18160861 ΑΓ11

.5 2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ160058 ΑΓ11

.6 2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ11

.7 2005ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161308 ΑΓ11

.8 2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171275 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:40.05167638 ΑΓ10

.2 2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 00:41.48161790 ΑΓ10

.3 2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:44.90166793 ΑΓ10

.4 2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 00:46.97166052 ΑΓ10

.5 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:47.58165540 ΑΓ10

.6 2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:50.65167728 ΑΓ10

.7 2006ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:54.96166759 ΑΓ10

.8 2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ10

.9 2006ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167732 ΑΓ10

.10 2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159898 ΑΓ10

.11 2006ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167577 ΑΓ10

.12 2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ10

.13 2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ10

.14 2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1164956 ΑΓ10

.15 2006ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166954 ΑΓ10

.16 2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:34.73160362 ΚΡ12

.2 2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:35.04157075 ΚΡ12

.3 2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ 00:37.25159437 ΚΡ12

.4 2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ 00:40.26157128 ΚΡ12

.5 2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:42.86156683 ΚΡ12

.6 2004ΚΟΛΑΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕ 00:43.15161166 ΚΡ12

.7 2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:47.93159991 ΚΡ12

.8 2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1157383 ΚΡ12

.9 2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ12

.10 2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ12

.11 2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ12

.12 2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:38.03162194 ΚΡ11

.2 2005ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΖΩΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:38.12160124 ΚΡ11

.3 2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:39.84161232 ΚΡ11

.4 2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:40.67165255 ΚΡ11

.5 2005ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:41.88161018 ΚΡ11

.6 2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:46.41161142 ΚΡ11

.7 2005ΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:49.67162700 ΚΡ11

.8 2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ11

.9 2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ11

.10 2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159995 ΚΡ11

.11 2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ11

.12 2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ11

.13 2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ 00:45.19166341 ΚΡ10

.2 2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:45.20166054 ΚΡ10

.3 2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:45.47166051 ΚΡ10

.4 2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:45.82165311 ΚΡ10

.5 2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:48.77166196 ΚΡ10

.6 2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:50.51167586 ΚΡ10

.7 2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:52.52165005 ΚΡ10

.8 2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ163947 ΚΡ10

.9 2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ10

.10 2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ10

.11 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟΠΦ164430 ΚΡ10

.12 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1164966 ΚΡ10

.13 2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ171649 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΧ 00:46.20166288 ΚΡ9

.2 2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:48.04168844 ΚΡ9

.3 2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:51.55169502 ΚΡ9

.4 2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ 00:54.63170101 ΚΡ9

.5 2007ΣΦΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΟΛΟΣ 1 00:57.86170928 ΚΡ9

.6 2007ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:03.54169875 ΚΡ9

.7 2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:04.96168175 ΚΡ9

.8 2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:06.59167557 ΚΡ9

.9 2007ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ 01:07.34168912 ΚΡ9

.10 2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ9

.11 2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 ΚΡ9

.12 2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ9

.13 2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ9

.14 2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ9

.15 2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ9

.16 2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΗΣ169617 ΚΡ9

.17 2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166936 ΚΡ9

.18 2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ9

.19 2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΟΛΟΣ 1170027 ΚΡ9

.20 2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168754 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:42.36166671 ΑΓ9

.2 2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ 00:43.72166679 ΑΓ9

.3 2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ 00:45.24168362 ΑΓ9

.4 2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:50.07169793 ΑΓ9

.5 2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1168493 ΑΓ9

.6 2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166169 ΑΓ9

.7 2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ9

.8 2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡΔ166642 ΑΓ9

.9 2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ9

.10 2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ9

.11 2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ KOKΑΡΔ166639 ΑΓ9

.12 2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168179 ΑΓ9

.13 2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΛΟΣ 1169034 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 01:15.58158483 ΑΓ12

.2 2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:20.26160306 ΑΓ12

.3 2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:24.00157421 ΑΓ12

.4 2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 01:25.56164274 ΑΓ12

.5 2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ 01:27.47157565 ΑΓ12

.6 2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 01:33.22158883 ΑΓ12

.7 2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:40.01161053 ΑΓ12

.8 2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΑΓ12

.9 2004ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΚΑΡΠΕ160573 ΑΓ12

.10 2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΑΓ12

.11 2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157589 ΑΓ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:31.26161233 ΑΓ11

.2 2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ 01:32.74160065 ΑΓ11

.3 2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:38.96162596 ΑΓ11

.4 2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΑΓ11

.5 2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:16.11157075 ΚΡ12

.2 2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1 01:19.93157383 ΚΡ12

.3 2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:22.89160362 ΚΡ12

.4 2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ 01:26.72156381 ΚΡ12

.5 2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:51.03161192 ΚΡ12

.6 2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ157128 ΚΡ12

.7 2004ΚΟΛΑΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕ161166 ΚΡ12

.8 2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ 01:24.00160685 ΚΡ11

.2 2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:28.48161146 ΚΡ11

.3 2005ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΖΩΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:29.12160124 ΚΡ11

.4 2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:33.69165255 ΚΡ11

.5 2005ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:36.93158266 ΚΡ11

.6 2005ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:40.29161018 ΚΡ11

.7 2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΕΑΝΑΒ 01:44.59161306 ΚΡ11

.8 2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:45.34161142 ΚΡ11

.9 2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ11

.10 2005ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ160783 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:41.11154861 ΑΓ12

.2 2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:42.38157539 ΑΓ12

.3 2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ 00:43.26156977 ΑΓ12

.4 2004ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ 00:44.05164096 ΑΓ12

.5 2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:45.79160131 ΑΓ12

.6 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:48.01159912 ΑΓ12

.7 2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:51.64157503 ΑΓ12

.8 2004ΛΙΟΝΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:52.65160079 ΑΓ12

.9 2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ12

.10 2004ΓΚΟΡΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164368 ΑΓ12

.11 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ158484 ΑΓ12

.12 2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΑΓ12

.13 2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕ159485 ΑΓ12

.14 2004ΤΣΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ167844 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:41.80159910 ΑΓ11

.2 2005ΧΑΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:46.31161214 ΑΓ11

.3 2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ 00:47.18161876 ΑΓ11

.4 2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:47.58160962 ΑΓ11

.5 2005ΜΙΓΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:48.31160963 ΑΓ11

.6 2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ 00:49.61162191 ΑΓ11

.7 2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:49.80160780 ΑΓ11

.8 2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 00:50.69162992 ΑΓ11

.9 2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:51.16162369 ΑΓ11

.10 2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:51.72159548 ΑΓ11

.11 2005ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 00:57.28161913 ΑΓ11

.12 2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164711 ΑΓ11

.13 2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161564 ΑΓ11

.14 2005ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡΔ162900 ΑΓ11

.15 2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΑΓ11

.16 2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΑΓ11

.17 2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΑΓ11

.18 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ168908 ΑΓ11

.19 2005ΜΠΕΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ163161 ΑΓ11

.20 2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ11

.21 2005ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163693 ΑΓ11

.22 2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ11

.23 2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ11

.24 2005ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161308 ΑΓ11

.25 2005ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ169336 ΑΓ11

.26 2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168990 ΑΓ11

.27 2005ΤΩΜΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ161874 ΑΓ11

.28 2005ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160861 ΑΓ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:44.76159901 ΑΓ10

.2 2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:48.98167635 ΑΓ10

.3 2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:49.06165312 ΑΓ10

.4 2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ 00:49.59164965 ΑΓ10

.5 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:51.52169354 ΑΓ10

.6 2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:55.71167153 ΑΓ10

.7 2006ΤΟΥΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:56.52167154 ΑΓ10

.8 2006ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:56.75166187 ΑΓ10

.9 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ 00:59.61164271 ΑΓ10

.10 2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:00.50167194 ΑΓ10

.11 2006ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:01.64168752 ΑΓ10

.12 2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ10

.13 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167826 ΑΓ10

.14 2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ10

.15 2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΟΠΦ164437 ΑΓ10

.16 2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ10

.17 2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ10

.18 2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167733 ΑΓ10

.19 2006ΤΡΙΧΑΣ ΝΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167583 ΑΓ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ 00:41.64161323 ΚΡ12

.2 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:42.44160395 ΚΡ12

.3 2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:44.67157587 ΚΡ12

.4 2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:46.27159817 ΚΡ12

.5 2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:48.33161299 ΚΡ12

.6 2004ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:50.47170198 ΚΡ12

.7 2004ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:55.45159257 ΚΡ12

.8 2004ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157978 ΚΡ12

.9 2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ12

.10 2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1157380 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:43.69159818 ΚΡ11

.2 2005ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:46.21162208 ΚΡ11

.3 2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 00:47.50161227 ΚΡ11

.4 2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:49.99161193 ΚΡ11

.5 2005ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΡΗΣ 00:50.58163808 ΚΡ11

.6 2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:50.82161291 ΚΡ11

.7 2005ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:51.37162979 ΚΡ11

.8 2005ΙΩΑΚΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:52.95161994 ΚΡ11

.9 2005ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΟΠΦ 00:54.13160061 ΚΡ11

.10 2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:54.41161100 ΚΡ11

.11 2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:55.59161296 ΚΡ11

.12 2005ΚΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:57.63168183 ΚΡ11

.13 2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:58.02170977 ΚΡ11

.14 2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ11

.15 2005ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ170426 ΚΡ11

.16 2005ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166117 ΚΡ11

.17 2005ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1161225 ΚΡ11

.18 2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162118 ΚΡ11

.19 2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ11

.20 2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ11

.21 2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ11

.22 2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ KOKΑΡΔ161264 ΚΡ11

.23 2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ169337 ΚΡ11

.24 2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161101 ΚΡ11

.25 2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ11

.26 2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:47.03166055 ΚΡ10

.2 2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 00:47.23165041 ΚΡ10

.3 2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 00:48.23164904 ΚΡ10

.4 2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ 00:51.73164423 ΚΡ10

.5 2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:53.22165009 ΚΡ10

.6 2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:54.37165311 ΚΡ10

.7 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΒΟΛΟΣ 1 00:54.82167678 ΚΡ10

.8 2006ΑΤΖΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:57.08166048 ΚΡ10

.9 2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ 01:01.11166344 ΚΡ10

.10 2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:02.20165008 ΚΡ10

.11 2006ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167847 ΚΡ10

.12 2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ10

.13 2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165217 ΚΡ10

.14 2006ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162681 ΚΡ10

.15 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ171042 ΚΡ10

.16 2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ10

.17 2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡΔ164746 ΚΡ10

.18 2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΒΟΛΟΣ 1172074 ΚΡ10

.19 2006ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ ΑΡΗΣ169006 ΚΡ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ 00:54.81170101 ΚΡ9

.2 2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:55.69168173 ΚΡ9

.3 2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 00:55.88169799 ΚΡ9

.4 2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:56.90169502 ΚΡ9

.5 2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΗΣ 00:58.37169617 ΚΡ9

.6 2007ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 00:59.27166008 ΚΡ9

.7 2007ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:00.70168181 ΚΡ9

.8 2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:01.16168830 ΚΡ9

.9 2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ 01:01.78170172 ΚΡ9

.10 2007ΣΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 01:02.44170929 ΚΡ9

.11 2007ΓΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΦΕΝΤΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:02.84168200 ΚΡ9

.12 2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:03.07168174 ΚΡ9

.13 2007ΠΑΥΛΗ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:04.77168822 ΚΡ9

.14 2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:08.16168754 ΚΡ9

.15 2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:09.84168178 ΚΡ9

.16 2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ 01:11.22171009 ΚΡ9

.17 2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 01:12.67170173 ΚΡ9

.18 2007ΑΓΕΛΙ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ9

.19 2007ΑΔΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171879 ΚΡ9

.20 2007ΒΙΤΑΛΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΒΟΛΟΣ 1169037 ΚΡ9

.21 2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ9

.22 2007ΓΚΕΝΑΡΙ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ171397 ΚΡ9

.23 2007ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΟΛΟΣ 1169036 ΚΡ9

.24 2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ9

.25 2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171891 ΚΡ9

.26 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ171040 ΚΡ9

.27 2007ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ168912 ΚΡ9

.28 2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172051 ΚΡ9

.29 2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ9

.30 2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ167027 ΚΡ9

.31 2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ9

.32 2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΗΡΛΑΜ167696 ΚΡ9

.33 2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171894 ΚΡ9

.35 2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ 00:53.63166530 ΑΓ9

.2 2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ 00:54.85167822 ΑΓ9

.3 2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:54.92169793 ΑΓ9

.4 2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 00:54.96168842 ΑΓ9

.5 2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ 00:55.88169614 ΑΓ9

.6 2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ 00:56.23167950 ΑΓ9

.7 2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:03.05168179 ΑΓ9

.8 2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ 01:03.56171013 ΑΓ9

.9 2007ΜΟΥΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ 01:05.18166681 ΑΓ9

.10 2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:09.80168837 ΑΓ9

.11 2007ΒΑΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ170583 ΑΓ9

.12 2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1168493 ΑΓ9

.13 2007ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙ168661 ΑΓ9

.14 2007ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171887 ΑΓ9

.15 2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167582 ΑΓ9

.16 2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166169 ΑΓ9

.17 2007ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168835 ΑΓ9

.18 2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡΔ166642 ΑΓ9

.19 2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ KOKΑΡΔ166639 ΑΓ9

.20 2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ166671 ΑΓ9

.21 2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ170434 ΑΓ9

.22 2007ΤΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ172053 ΑΓ9

.23 2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168180 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:30.22157539 ΑΓ12

.2 2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:30.94154861 ΑΓ12

.3 2004ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ 01:34.80164096 ΑΓ12

.4 2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:37.03160131 ΑΓ12

.5 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΚΑΡΠΕ 01:41.72159483 ΑΓ12

.6 2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕ 01:42.18159485 ΑΓ12

.7 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:47.57159912 ΑΓ12

.8 2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:48.47157503 ΑΓ12

.9 2004ΛΙΟΝΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:55.62160079 ΑΓ12

.10 2004ΖΑΚΙ ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ 02:05.63170175 ΑΓ12

.11 2004ΤΣΕΡΓΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:08.74166630 ΑΓ12

.12 2004ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:34.51166719 ΑΓ12

.13 2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ12

.14 2004ΒΑΣΙΛΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159477 ΑΓ12

.15 2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ12

.16 2004ΓΚΟΡΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164368 ΑΓ12

.17 2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΑΓ12

.18 2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΑΓ12

.19 2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ12

.20 2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167851 ΑΓ12

.21 2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ162651 ΑΓ12

.22 2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΑΓ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:34.50159910 ΑΓ11

.2 2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:43.13160962 ΑΓ11

.3 2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ 01:43.13161876 ΑΓ11

.4 2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ 01:44.15162191 ΑΓ11

.5 2005ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 01:44.46162212 ΑΓ11

.6 2005ΜΙΓΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:44.78160963 ΑΓ11

.7 2005ΚΟΥΔΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:44.80168237 ΑΓ11

.8 2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:45.18160780 ΑΓ11

.9 2005ΧΑΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:46.34161214 ΑΓ11

.10 2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:48.17162369 ΑΓ11

.11 2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ 01:59.99161577 ΑΓ11

.12 2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ 02:05.11166595 ΑΓ11

.13 2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164711 ΑΓ11

.14 2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164555 ΑΓ11

.15 2005ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡΔ162900 ΑΓ11

.16 2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ161138 ΑΓ11

.17 2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ11

.18 2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ11

.19 2005ΤΑΒΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΚΟΠΙ163815 ΑΓ11

.20 2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168990 ΑΓ11

.21 2005ΤΩΜΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ161874 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:38.87167738 ΑΓ10

.2 2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:49.18165312 ΑΓ10

.3 2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΟΠΦ 01:49.97164437 ΑΓ10

.4 2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:50.58165251 ΑΓ10

.5 2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:53.22167585 ΑΓ10

.6 2006ΔΡΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:55.76166650 ΑΓ10

.7 2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:55.77166189 ΑΓ10

.8 2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:57.02165216 ΑΓ10

.9 2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ10

.10 2006ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168752 ΑΓ10

.11 2006ΛΥΧΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164425 ΑΓ10

.12 2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ10

.13 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΛΟΣ 1167679 ΑΓ10

.14 2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1164960 ΑΓ10

.15 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ169354 ΑΓ10

.16 2006ΤΟΥΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167154 ΑΓ10

.17 2006ΤΡΙΧΑΣ ΝΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167583 ΑΓ10

.18 2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣ167194 ΑΓ10

.19 2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165214 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1 01:26.52157378 ΚΡ12

.2 2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ 01:32.98159437 ΚΡ12

.3 2004ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ 01:33.88161323 ΚΡ12

.4 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 01:33.89160395 ΚΡ12

.5 2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:42.28160122 ΚΡ12

.6 2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:44.78161299 ΚΡ12

.7 2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 01:48.43153403 ΚΡ12

.8 2004ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:53.43170198 ΚΡ12

.9 2004ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:59.49159257 ΚΡ12

.10 2004ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΧ 01:59.70156007 ΚΡ12

.11 2004ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 02:10.44170174 ΚΡ12

.12 2004ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 02:18.31170427 ΚΡ12

.13 2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΚΡ12

.14 2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ12

.15 2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1157380 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 75 από 87
Τετ  20.01.2016  23:59



ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 01:38.49162208 ΚΡ11

.2 2005ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ 01:40.46162186 ΚΡ11

.3 2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:40.51159818 ΚΡ11

.4 2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 01:41.69161227 ΚΡ11

.5 2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ 01:43.93160075 ΚΡ11

.6 2005ΣΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΑΡΗΣ 01:52.49164241 ΚΡ11

.7 2005ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΡΗΣ 01:52.58163808 ΚΡ11

.8 2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:53.03161193 ΚΡ11

.9 2005ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 01:53.83162979 ΚΡ11

.10 2005ΙΩΑΚΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 01:54.65161994 ΚΡ11

.11 2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:55.87159906 ΚΡ11

.12 2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:57.12161100 ΚΡ11

.13 2005ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΟΠΦ 01:58.11160061 ΚΡ11

.14 2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ 02:01.17166289 ΚΡ11

.15 2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 02:11.01170977 ΚΡ11

.16 2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ11

.17 2005ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ161707 ΚΡ11

.18 2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159998 ΚΡ11

.19 2005ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165023 ΚΡ11

.20 2005ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΟΠΦ160078 ΚΡ11

.21 2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ KOKΑΡΔ161264 ΚΡ11

.22 2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:42.67166055 ΚΡ10

.2 2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:44.75165217 ΚΡ10

.3 2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 01:50.74160416 ΚΡ10

.4 2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ ΚΟΚΑΡΠΕ 01:51.99164543 ΚΡ10

.5 2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:00.39167576 ΚΡ10

.6 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΒΟΛΟΣ 1 02:01.82167678 ΚΡ10

.7 2006ΑΤΖΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΗΣ 02:03.12166048 ΚΡ10

.8 2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ10

.9 2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ159895 ΚΡ10

.10 2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ10

.11 2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ10

.12 2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡΔ164746 ΚΡ10

.13 2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ10

.14 2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΒΟΛΟΣ 1172074 ΚΡ10

.15 2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:08.70157539 ΑΓ12

.2 2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:13.96154861 ΑΓ12

.3 2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 03:21.57160131 ΑΓ12

.4 2004ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ 03:24.20164096 ΑΓ12

.5 2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 03:35.35162651 ΑΓ12

.6 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:39.53159912 ΑΓ12

.7 2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ12

.8 2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ12

.9 2004ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163707 ΑΓ12

.10 2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΑΓ12

.11 2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:17.54159910 ΑΓ11

.2 2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 03:25.76159527 ΑΓ11

.3 2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:30.05160962 ΑΓ11

.4 2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ 03:38.79161876 ΑΓ11

.5 2005ΚΟΥΔΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ 03:40.65168237 ΑΓ11

.6 2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 03:46.61160780 ΑΓ11

.7 2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161564 ΑΓ11

.8 2005ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡΔ162900 ΑΓ11

.9 2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΑΓ11

.10 2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ11

.11 2005ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163693 ΑΓ11

.12 2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ11

.13 2005ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160861 ΑΓ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1 03:03.80157378 ΚΡ12

.2 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 03:21.69160395 ΚΡ12

.3 2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1 03:23.24157380 ΚΡ12

.4 2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ 03:27.67156975 ΚΡ12

.5 2004ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ 03:28.58161323 ΚΡ12

.6 2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:30.72159817 ΚΡ12

.7 2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 03:32.02157587 ΚΡ12

.8 2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 03:40.33160122 ΚΡ12

.9 2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 03:40.93153403 ΚΡ12

.10 2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:41.01161299 ΚΡ12

.11 2004ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΧ 04:03.74156007 ΚΡ12

.12 2004ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157978 ΚΡ12

.13 2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΚΡ12

.14 2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159991 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ 03:25.58162186 ΚΡ11

.2 2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 03:36.92161129 ΚΡ11

.3 2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 03:38.63161227 ΚΡ11

.4 2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:43.70161291 ΚΡ11

.5 2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟ159998 ΚΡ11

.6 2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ11

.7 2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΚΡ11

.8 2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ11

.9 2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ11

.10 2005ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΟΠΦ160078 ΚΡ11

.11 2005ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163743 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:49.06156174 ΑΓ12

.2 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ 02:56.56158484 ΑΓ12

.3 2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:58.12157365 ΑΓ12

.4 2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ 03:14.69158883 ΑΓ12

.5 2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 03:15.91155352 ΑΓ12

.6 2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:18.69155023 ΑΓ12

.7 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΚΑΡΠΕ159483 ΑΓ12

.8 2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165541 ΑΓ12

.9 2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΑΓ12

.10 2004ΝΑΚΚΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΠΦ156974 ΑΓ12

.11 2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕ159485 ΑΓ12

.12 2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ159908 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:54.17161144 ΑΓ11

.2 2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:13.44165219 ΑΓ11

.3 2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:14.29162596 ΑΓ11

.4 2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟ 03:14.29163948 ΑΓ11

.5 2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:22.40159356 ΑΓ11

.6 2005ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕ 03:33.98164547 ΑΓ11

.7 2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΑΓ11

.8 2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:18.89165214 ΑΓ10

.2 2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:19.91166197 ΑΓ10

.3 2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ 03:26.37161790 ΑΓ10

.4 2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 03:40.93159898 ΑΓ10

.5 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:42.48165540 ΑΓ10

.6 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ10

.7 2006ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΡΗΣ166345 ΑΓ10

.8 2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ10

.9 2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165220 ΑΓ10

.10 2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ10

.11 2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ10

.12 2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1164956 ΑΓ10

.13 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΛΟΣ 1167679 ΑΓ10

.14 2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΑΓ10

.15 2006ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166954 ΑΓ10

.16 2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167738 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:46.65157075 ΚΡ12

.2 2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ 03:00.39159437 ΚΡ12

.3 2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 03:01.83160362 ΚΡ12

.4 2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 03:12.70158267 ΚΡ12

.5 2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ 03:17.49159475 ΚΡ12

.6 2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:19.30156683 ΚΡ12

.7 2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1157383 ΚΡ12

.8 2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ160126 ΚΡ12

.9 2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ160366 ΚΡ12

.10 2004ΠΑΠΑΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162792 ΚΡ12

.11 2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ 02:55.25159234 ΚΡ11

.2 2005ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ 03:09.48162194 ΚΡ11

.3 2005ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΖΩΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 03:11.93160124 ΚΡ11

.4 2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 03:12.24162419 ΚΡ11

.5 2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 03:16.68161232 ΚΡ11

.6 2005ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑ 03:32.22158266 ΚΡ11

.7 2005ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ161707 ΚΡ11

.8 2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ11

.9 2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2016 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
23 - 24 Ιαν 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΡΗΣ 03:31.29166050 ΚΡ10

.2 2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ 03:49.23166196 ΚΡ10

.3 2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΟΠΙ160112 ΚΡ10

.4 2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ159895 ΚΡ10

.5 2006ΖΑΧΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΛΑΜ166416 ΚΡ10

.6 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟΠΦ164430 ΚΡ10

.7 2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ10

.8 2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ 1164990 ΚΡ10

.9 2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ10
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